Secund⁹ ar. Sup de duobz p̄mis zc.

Nūc de tertiō qd̄ est mysteriū admi-
rande signōnis. Sacramentū q̄ppe d̄: sa-
cre rei signū. Hoc em̄ sacramentū tres hz
signōnes p̄cellentes.

Prima est remēoratiua.

Secda representatiua.

Tertia p̄figuratiua.

In h̄ aut sermone dicem⁹ de p̄ma q̄ est re-
spectu rei p̄terite rememōratiua. vitz oim̄
mysterioz q̄ p̄ nob fecit de⁹ in carne hūa/
na. s̄. icarnatiois: n̄t̄itatis zc. z sp̄alit̄ mor-
tis ei⁹ p̄s. *De or̄ā se. mi. suoꝝ mi. z mi. d.*
es. de. ti. se. Et qz ch̄i passio p̄ssimū fuit sa-
cificiū iō p̄p̄ h̄ac signōne sacm̄ istd̄ d̄: sa-
cificiū. *Ideirco dñs sacm̄ istud istituēs*
dic̄ *Lu. xxij.* Hoc facite in meā cōmēora-
tionē. i. i. passiois mee recordationē. Et h̄
ap̄ls exponit. *J. Eoz. xj. di.* Quotiescūqz
mā. pa. hūc z ca. bi. mor. dñi annū. do. ve.
ip̄e dñs ad iudiciū. *Cōsideratio aut affe-*
ctiua huius signōnis habet tres fructus
dignissimos.

De sacramento eucharistie

Primo est inflammativa diuine dilectionis.
Secundo est exhortatiua gratiarum actionis.
Tertio est inductiua interne copunctiois.
Primo igitur et c. quia vix dat nobis memoria illius amoris suavissimi quem nobis ostendit filius dei qui pro nobis est incarnatus natus crucifixus passus sepultus et ad celos tandem ascendit. Et vide bene quantum nos dilexit. Non enim solum dedit nobis sua id est suas creaturas in obsequium et suos id est angelos in adiutorium: sed etiam seipsum dare voluit aliter non poterat contentus esse amor eius. Seipsum dedit in filium per carnis assumptionem Esa. ix. Filius datus est nobis. Dedit se in socium pro vite conformatione Psal. ij. Habitu iuuentutis ut homo. Dedit se in magistrum pro doctrine predicacione Io. xij. Vos vocatis me magister et dicitur bene dicitur sum etiam. Dedit se in duce per exempli operationem. Io. xij. Exemplum dedi vobis ut quemadmodum ego feci ita et vos faciatis. Dedit se in patrem pro generatione Io. j. Quoties autem re. eu. de. eis patrem filii dei fieri his qui credunt in nomine eius. Dedit se in holocaustum et redemptionis precium pro sanguinis effusione Apo. j. Dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo. Dedit etiam se in cibum ad spiruales refectionem. Et tandem dedit seipsum in premium ad nostram glorificationem Unde cantat ecclesia. Se nascens dedit socium conuiescens in edulium se moriens in premium se regnans dedit in premium. **V**ardetur simus amor christi iesu. **V**ultus tenemur eum diligere. j. Io. iij. In hoc est charitas non quasi nos dilexerim deum sed quoniam ipse prior dilexit nos. **S**ecundo est exhortatiua gratiarum actionis. Hiero. Ideo saluator huius sacramentum tradidit ut semper commemoremus. quia ipse pro nobis mortuus est ne simus ingrati tantis beneficiis. j. Co. vj. Empti enim estis pretio magno. **T**ertio est inductiua interne copunctiois. Hoc enim sacramentum reducit ad memoriam quod christus pro peccatis nostris mortuus est. Propterea multum copuncti esse debemus si derantes peccata nostra fuisse causam mortis domini. j. Pe. iij. Christus semel pro peccatis nostris mortuus est iustus pro iniustis. Pars itaque quoniam in seruire dilectionis gratiarum actionis atque copunctiois adorare et manducare debemus corpus christi. **E**xemplum de beato Hieronymo in suo transitu de quo narrat Eusebius. quod eius quidam frater attulit sibi corpus christi viri dei ut

videre potuit nobis sibi auxiliantibus primum sepe stravit in terra voce lacrymis quod tunc posuit clamabat. Domine quod ego sum sub reatu meo itres. **D**ixit huius peccator homo. **C**erte domine non sum dignus. **C**ur nunc tantum te humilias ut digneris ad hominem descendere publicanum et peccatorem. **L**unq. propinquus est sacerdos. **C**ertus gens se vir gloriosus genibus flexis amictis eum tenentibus cum magnis lacrymis et suspiriis et copulantes percussis pectus suam dixit. **T**u es dominus meus et deus meus qui pro me passus es. **C**erte tu es ille qui cum deus esses ante tempora et sine principio a deo patre genitus eterna et inuestigabilis generatione qui cum ipso et spiritu vnus deus es permanens illud quod eras et es intra vnus puelle corpusculum te clausisti factus homo. **V**ultus alia addidit verba de uocissimis mysterijs plena. **Q**uibus finit: vir domini gloriosus sacramentum suscipiens ad terram supinus rediit. **D**einde manus in modum crucis tenens symeonis prophete vaticinium decantauit. **Q**uo finit: apparet quidam luce mirabili ex hac vita gloriosus migravit Sap. iij. **B**onorum operum gloriosus est fructus.

Tertius articulus. **A**udistis quoniam hoc sacramentum est memoratiuum passionis christi. **U**nde et christus nobis illud quasi ex testamento reliquit ut ipsum suam mentes et adorantes ex eius recordatione et amore animemur ad pugnandum vitia. **H**oc ergo testamentum satagamus diligenter implere. **N**am dicunt iura. **H**eres non implens voluntatem defuncti potest hereditatem. **D**e voto. c. Licet et. xj. q. j. **S**iluester et de testa. c. Si heredes. et. l. de fidei commissis. autentica hoc amplius. **P**ropone parabolan de sponsa cui sublatam est hereditas per tyrannum. **S**ponsus autem volens eam recuperare et propterea se morti exponens restamentum fecit relinquens notabile legatum puta anulum aureum in quo est preciosissimus lapis ostendendum filiis: pro quo rememorentur beneficium paternum et moneant cauere ne confederent predicto aduersario. **E**xpone et apostolica. **S**ponsa est ecclesia: filij sunt christiani: tyrannus diabolus: hereditas paradysus: anulus eucharistie sacramentum. **C**auete ne diabolo confederemini. **I**mo ut dicitur **J**acob. iij. **R**esistite diabolo et fugiet a vobis.